
Негосударственное частное профессиональное  образовательное учреждение 

«Туапсинский финансово-юридический колледж» 

(НчПОУ «ФинЮк») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» февраля 2020г.                                                                                                  № 6/к 

г. Туапсе 

 

О распределении на базы преддипломной практики 

 

В соответствии с учебным планом по специальностям «Право и организация социального 

обеспечения», «Правоохранительная деятельность», «Земельно-имущественные отношения», и 

заключенными договорами баз преддипломной практики: 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

§1. 

Направить для прохождения преддипломной практики студентов 4 курса группы Ю-31 

очной формы обучения по специальности «Право и организация социального обеспечения» на 

период с 03 марта 2020г. по 29 мая 2020г. на базы преддипломной практики: 

 

 Управление социальной защиты населения министерства социального развития 

и семейной политики Краснодарского края в Туапсинском районе; 

1. Гогян Розалию Владимировну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Проблемы обеспечения права граждан на социальное 

обслуживание»; 

2. Делигавуряна Иосифа Андраниковича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Право граждан на достойный уровень жизни и его реализации в 

сфере социального обеспечения»; 

3. Михайлову Ксению Владимировну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Социальное обеспечение семей с детьми как составная часть 

социальной защиты населения»; 

4. Шипулину Анастасию Валерьевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Организация и основные виды деятельности органа социальной 

защиты». 

 Отдел дознания ОМВД России по Туапсинскому району; 

1. Дегтяреву Екатерину Александровну - тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Единовременные социальные выплаты: виды, размеры, правовые 

основы назначения». 

 Туапсинское Линейное отделение полиции; 

1. Жалкину Ангелину Дмитриевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Профилактика безнадзорности и беспризорности среди 

несовершеннолетних». 

 Нотариус Туапсинского нотариального округа Белых И.М.; 

1. Жамкочян Ингу Олеговну – тематика выпускной квалификационной работы (дипломной 

работы) «Правовые проблемы наследования по завещанию. Оформление наследственного 

правопреемства». 

 Мировой судья судебного участка № 218 Туапсинского района К.Н. Севастьянов; 
1. Фисенко Лилию Дмитриевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Реализация права граждан на защиту от безработицы». 

 Мировой судья судебного участка № 217 Туапсинского района М.М. Дубов;  

1. Хагурову Зарину Аскеровну – тематика выпускной квалификационной работы (дипломная 

работа) «Виды гражданского судопроизводства». 



 Мировой судья судебного участка № 112 г. Туапсе О.В. Лучшева; 
1. Мкртчян Наира Гагиковна – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Наследование отдельных видов имущества в Российской 

Федерации». 

 

§2. 

Направить для прохождения преддипломной практики студентов 4 курса группы Ю-31очной 

формы обучения по специальности «Правоохранительная деятельность» на период с 03 марта 

2020г. по 29 мая 2020г. на базы  преддипломной практики: 

 

 Мировой судья судебного участка № 216 г. Туапсе С.Н. Бондарев. 
1. Геворгян Сусанну  Артемовну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Убийство: понятие, признаки и отграничение от иных 

преступлений»; 

2. Сулиму Алину Евгеньевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Мошенничество: понятие, виды и особенности квалификации». 

 ОВО по Туапсинскому району ФГКУ  «УВО ВНГ России по Краснодарскому 

краю»; 

1. Василихина Алексея Сергеевича - тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Трасологическая экспертиза и ее современные возможности». 

 Отдел МВД России по Туапсинскому району;  

1. Байрамукова Темирлана Магомедовича – тематика выпускной квалификационной 

работы (дипломной работы) «Виды и формы проведения идентификации»; 

2. Пайразяна Геворка Эдуардовича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Особенности первоначального этапа расследования 

преступлений, связанных с незаконным оборотом наркотических средств»; 

3.  Папикяна Генрика Еремовича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Особенности расследования мошенничеств в сфере 

расходования бюджетных средств»; 

4. Пиляева Евгения Евгеньевича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Дактилоскопическая регистрация в Российской Федерации: 

современное состояние и перспективы развития»; 

5. Подгорных Илону Александровну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Личность преступника, совершающего коррупционные 

преступления, и его мотивация, как элементы криминалистической характеристики»; 

6. Шинкору Никиту Андреевича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Личность преступника, совершающего коррупционные 

преступления, и его мотивация, как элементы криминалистической характеристики». 

 Туапсинская транспортная прокуратура; 

1. Панфилову Оксану Андреевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Особенности квалификации краж». 

 Мировой судья судебного участка № 218 Туапсинского района Севастьянов 

К.Н.; 

1. Слисаренко Арсения  Викторовича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломная работа) «Особенности расследования краж автотранспортных средств». 

 Мировой судья судебного участка № 217 Туапсинского района Дубов М.М. 

1. Сухаренко Кирилла Александровича – тематика выпускной квалификационной 

работы (дипломная работа) «Особенности квалификации разбоев». 

 Отдел дознания ОМВД России по Туапсинскому району; 



1. Сапронову Валерию Александровну - тематика выпускной квалификационной 

работы (дипломная работа) «Смертная казнь как исключительная мера наказания в 

России». 

 

§3. 

Направить для прохождения преддипломной практики студентов 4 курса группы ЗИ-30 

очной формы обучения по специальности «Земельно-имущественные отношения» на период с 03 

марта 2020г. по 29 мая 2020г. на базы  преддипломной практики: 

 Межрайонная ИФНС России № 6 по Краснодарскому краю; 

1. Асатряна  Артура  Гагиковича – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Использование кадастровой стоимости в установлении платы за 

землю». 

2. Васильеву Марину Сергеевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Правовой режим использования земель населенных пунктов»; 

3. Ваткушеву Викторию Олеговну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Оценка объектов недвижимости сравнительным подходом». 

4. Небогину Елизавету Сергеевну – тематика  выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Особенности оценки ликвидационной стоимости объектов 

недвижимости». 

 Муниципальное бюджетное учреждение «Комитет земельных отношений 

муниципального образования Туапсинский  район»; 

1. Петросян (Варельджан) Марию Артуровну – тематика выпускной квалификационной 

работы (дипломной работы) «Состав сведений Единого государственного реестра 

недвижимости». 

 Обществом с ограниченной ответственностью «Земдело»; 

1. Ляхову Викторию Николаевну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Оценка жилого сегмента рынка недвижимости в Туапсинском 

районе». 

 Отдел № 18 Управления федерального казначейства по Краснодарскому краю; 

1. Шхалахову Зарему Черимовну – тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Особенности оценки кадастровой стоимости объектов 

недвижимости». 

2. Шлемен Даниила Андреевича – Тематика выпускной квалификационной работы 

(дипломной работы) «Основные проблемы и их решения при оценке недвижимости в 

Туапсинском районе». 

 

§4. 

В срок до 29 мая 2020 года студентам выполнить и сдать дипломные проекты с рецензиями 

в учебный отдел. 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                                  Л.Н. Несват 

 

 

 

 


